

# TRABAJANDO PARA UN MEJOR HECELCHAKÁN



"2022, Año de Ricardo Flores Magón"

# COORDINACIÓN DE DESARROLLO SOCIAL

# ACTAS DE COMITÉS 2022 ACTA DE ENTREGA — RECEPCIÓN

ESTADO:	САМРЕСНЕ	SUBREGIÓ	N: <u>4</u>		
MUNICIPIO:	HECELCHAKÁN	LOCALIDA	D: <u>NC</u>	<u> </u>	
	TF-FOMENTO A LA PRO MA: <u>02-REHABILITACIÓN</u>	DUCCIÓN Y PRODUCTIV	<u>IDAD</u>		
NOMBRE DE LOCALIDAD ESTADO DE C	LA OBRA: <b>REHABILITA NOHALAL ZONA DE P</b> CAMPECHE.	CIÓN DE CAMINO S RODUCCIÓN ESTRELL	ACACOSEC A DEL MUN	HAS EN HE	<b>CELCHAKÁN</b> ECELCHAKÁN
TIPO DE PRO	YECTO:	MODALIDAD DE	EJECUCIÓN:	INVITACIÓN	A CUANDO
FECHA DE INI	cio: 28/10/22				
NUM. DE BEN	EFICIARIOS: 100 PRODUC	TORES HOMBRES:	So	MUJERES: _	50
CAMPECHE, S REUNIERON E ENTREGA – RI	IDAD DE <u>NOHALAL,</u> CORF SIENDO LAS: <u>14030</u> I EN LA <u>OBRA</u> LOS C.C. REP ECEPCIÓN DEL PROYECTO JIEN REALIZO EL PROYECT	HORAS DEL DÍA 14 RESENTANTES DE LAS E MENCIONADO, DE ACU	DE <u>DICIE</u>	Mbro !	DEL 2022, SE IERON EN LA
GOB. DEL EST	ADO:	NOMBRE: PROFR. JOS	É DOLORES	BRITO PECH	
GOB. MUNICI	PAL:X	CARGO: PRESIDENTE	MUNICIPAL	The state of the s	
DEP. FEDERAL	: The second sec	DEPED: H. AYUNTAM	IENTO DE HI	<u>KÁN</u>	
CONTRATISTA	v:				
RECIBE (QUIE	N OPERA EL PROYECTO)				
GOB. DEL EST	ADO:	NOMBRE: Horland	o Balan	MIS	
GOB. MUNICI	PAL:	CARGO: PRESIDENTE			
DEP. FEDERAL	:	DEPENDENCIA: COMI	TÉ COMUNI	<u>TARIO</u>	
OTRO:	x				



## TRABAJANDO PARA UN MEJOR HECELCHAKÁN



"2022, Año de Ricardo Flores Magón"

## COORDINACIÓN DE DESARROLLO SOCIAL

#### **ACTAS DE COMITÉS 2022**

### ACTA DE ENTREGA - RECEPCIÓN

INVERSIÓN DEL PROYECTO: EL FINANCIAMIENTO PARA LA CONSTRUCCIÓN DE ESTE PROYECTO PROVIENE DEL FISMDF 2022. FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL, MUNICIPAL Y DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL (FISMDF2022) (100%). EN BASE A LOS OFICIOS DE AUTORIZACIÓN Y/O APROBACIÓN COPLADEMUN/AUT-FISMDF41/2022/APR005041), APR005041 (04 DE JULIO DEL 2022)

## INVERSIÓN EJERCIDA PARA LA REALIZACIÓN DE PROYECTO

AÑO	TOTAL	FISMDF 2022	1.00	
2022	\$2,388,283.68	\$2,388,283.68		

UNA VEZ VERIFICADA LA OBRA, MEDIANTE EL RECORRIDO E INSPECCIÓN, POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO SE CONCLUYE QUE EL PROYECTO SE ENCUENTRA TERMINADO Y EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA PARTE RESPONSABLE DE SU OPERACIÓN, CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME A LA DEPENDENCIA EJECUTORA O COMPAÑÍA CONSTRUCTORA DE ESTA OBRA, DE LOS DEFECTOS, O VICIOS OCULTOS QUE RESULTEN EN LOS MISMOS Y SE OBLIGA A LA MISMA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL MUNICIPIO.

LA PRESIDENCIA MUNICIPAL, A TRAVÉS DE LA DIRECCIÓN DE PLANEACIÓN Y POR MEDIO DE ESTA ACTA, HACE ENTREGA EN ESTE MOMENTO AL COMITÉ DE LA OBRA: REHABILITACIÓN DE CAMINO SACACOSECHAS EN HECELCHAKÁN LOCALIDAD NOHALAL ZONA DE PRODUCCIÓN ESTRELLA DEL MUNICIPIO DE HECELCHAKÁN, ESTADO DE CAMPECHE.

QUIEN SERÁ LA ENTIDAD RESPONSABLE DE SU OPERACIÓN, CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO.

FIRMA AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON

ENTREGA

PRESIDENTE MUNICIPAL

HECEL CHAKAN, Magricordo Bolan wis

PROFR. JOSÉ DO LORES BRITO PECH

2021-2024 C. Horlando Balan MIS



## TRABAJANDO PARA UN MEJOR HECELCHAKÁN



"2022, Año de Ricardo Flores Magón"

## COORDINACIÓN DE DESARROLLO SOCIAL

### **ACTAS DE COMITÉS 2022**

### ACTA DE ENTREGA – RECEPCIÓN

#### **TESTIGOS**

TITULAR DEL ÓRGANO INTERNO DE CONTROL
DEL MUNICIPIO DE HECELCHAKÁN

DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO TERRITORIAL, URBANO Y OBRAS PUBLICAS

LIC. PABLO FELIP ÁVILA JIMÉNEZ ÓRGANO INTERNO DE CONTROL

ING. JORGEMARCELO JIMENEZ POOT DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO TERRITORIAL, URBANO Y OBRAS PÚBLICAS

DIRECCIÓN GENERAL DE PLANEACIÓN E INNOVACIÓN MUNICIPAL

ARQ. CARLOS MANUEL MORENO MOO DIRECCIÓN GENERAL DE PLANEACIÓN E INNOVACIÓN MUNICIPAL



## TRABAJANDO PARA UN MEJOR HECELCHAKÁN



"2022, Año de Ricardo Flores Magón"

## COORDINACIÓN DE DESARROLLO SOCIAL

# ACTAS DE COMITÉS 2022 ACTA DE ENTREGA - RECEPCIÓN

ESTADO:	CAMPECHE	SUBREGIÓN:	4
MUNICIPIO:	HECELCHAKÁN	LOCALIDAD:	NOHALAL
NOMBRE DE LOCALIDAD I ESTADO DE	ia: <u>02-rehabilitación</u> La obra: <b>rehabilita</b> <b>NOHALAL ZONA DE PI</b> E CAMPECHE. CON	CI <mark>ÓN</mark> DE <mark>CAMINO</mark> SACACO	DSECHAS EN HECELCHAKÁN MUNICIPIO DE HECELCHAKÁN, ACIÓN: COPLADEMUN/AUT-
TIPO DE PROYE	ECTO:	MODALIDAD DE EJECT MENOS TRES	JCIÓN: <b>INVITACIÓN A CUANDO</b> PERSONAS
FECHA DE INIC	10:28/10/22	FECHA DE TÉRMI	NO: 11/12/22
NUM. DE BENE	FICIARIOS: 100 PRODUC	TORES HOMBRES: SC	MUJERES: SO
CAMPECHE, SI EN LA <u>OBRA</u> LO RECEPCIÓN DE	endo las: <u>11.53 0</u> de os c.c. represen <mark>t</mark> ante	EL DÍA <u>14</u> DE <u>DICIEMB</u> S DE LAS ENTIDADES QUE INT DO, DE ACUERDO A LOS SIGUII	DE <b>HECELCHAKÁN</b> ESTADO DE LE DEL 2022, SE REUNIERON ERVINIERON EN LA ENTREGA — ENTES:
	DO:	A CONTRACTOR OF THE PARTY OF TH	Laria del carmen devi Non
GOB. MUNICIP.	nem garage parties	CARGO: Representant	A CONTRACTOR OF THE PROPERTY AND ADDRESS OF THE PROPERTY ADDRESS OF THE PR
CONTRATISTA:	A A A B C I		
RECIBE (QUIEN	OPERA EL PROYECTO)		
GOB. DEL ESTA	DO:	NOMBRE: PROFR. JOSÉ DOLO	RES BRITO PECH
GOB. MUNICIPA	AL: X	CARGO: PRESIDENTE MUNIC	<u>IPAL</u>
DEP. FEDERAL:		DEPENDENCIA: H. AYUNTAN	MENTO DE HKAN.
OTPO:			



## TRABAJANDO PARA UN MEJOR HECELCHAKÁN



"2022, Año de Ricardo Flores Magón"

### COORDINACIÓN DE DESARROLLO SOCIAL

#### **ACTAS DE COMITÉS 2022**

#### ACTA DE ENTREGA - RECEPCIÓN

INVERSIÓN DEL PROYECTO: EL FINANCIAMIENTO PARA LA CONSTRUCCIÓN DE ESTE PROYECTO PROVIENE DEL AYUNTAMIENTO DE HECELCHAKÁN HA RECIBIDO DEL GOBIERNO DEL ESTADO, RECURSOS DERIVADOS DEL FISMDF 2022 FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL, MUNICIPAL Y DEMARCACIÓN TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL (FISMDF2022) (100%). EN BASE A LOS OFICIOS DE AUTORIZACIÓN Y/O APROBACIÓN COPLADEMUN/AUT-FISMDF41/2022/APR005041), APR005041 (04 DE JULIO DEL 2022)

#### INVERSIÓN EJERCIDA PARA LA REALIZACIÓN DEL PROYECTO

AÑO	TOTAL	FISMDF 2022	1911	
2022	\$2,388,283.68	\$ 2,388,283,68		

UNA VEZ VERIFICADA LA OBRA, MEDIANTE EL RECORRIDO E INSPECCIÓN, POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO SE CONCLUYE QUE EL PROYECTO SE ENCUENTRA TERMINADO Y EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA PARTE RESPONSABLE DE SU OPERACIÓN, CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME A LA DEPENDENCIA EJECUTORA O COMPAÑÍA CONSTRUCTORA DE ESTA OBRA, DE LOS DEFECTOS, O VICIOS OCULTOS QUE RESULTEN EN LOS MISMOS Y SE OBLIGA A LA MISMA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL MUNICIPIO.

LA PRESIDENCIA MUNICIPAL, A TRAVÉS DE LA DIRECCIÓN DE PLANEACIÓN Y POR MEDIO DE ESTA ACTA, HACE ENTREGA EN ESTE MOMENTO AL COMITÉ DE LA OBRA: REHABILITACIÓN DE CAMINO SACACOSECHAS EN HECELCHAKÁN LOCALIDAD NOHALAL ZONA DE PRODUCCIÓN ESTRELLA ESTADO DE CAMPECHE.

QUIEN SERÁ LA ENTIDAD RESPONSABLE DE SU OPERACIÓN, CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO.

FIRMA AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON

**ENTREGA** 

FI CONTRADICTA

RECIBE

EL PRESIDENTE MUNICIPAL

C. Gloria Mary Del Carmen DZUZ Non

PROFR JOSE BOLORES BRITO PECH



## TRABAJANDO PARA UN MEJOR HECELCHAKÁN



"2022, Año de Ricardo Flores Magón"

## COORDINACIÓN DE DESARROLLO SOCIAL

### **ACTAS DE COMITÉS 2022**

### ACTA DE ENTREGA - RECEPCIÓN

POR EL COMITÉ COMUNITARIO

PRESIDENTE DEL COMITÉ COMUNITARIO

VOC. DE CONTROL Y VIG. DEL COMITÉ
COMUNITARIO

HECELCHAKÁN, CAMP. 2021-2024 TESTIGOS

TITULAR DEL ÓRGANO INTERNO DE CONTROL DEL MUNICIPIO DE HECELCHAKÁN

DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO TERRITORIAL, URBANO Y OBRAS PUBLICAS.

LIC. PABLO FEUPE ÁVILA JIMÉNEZ ÓRGANO INTERNO DE CONTROL ING. JORGE MARCELO JIMENEZ POOT DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO TERRITORIAL, URBANO Y OBRAS PÚBLICAS

DIRECCIÓN GENERAL DE PLANEACIÓN E INNOVACIÓN MUNICIPAL

ARQ. CARLOS MANUEL MORENO MOO DIRECCIÓN GENERAL DE PLANEACIÓN E INNOVACIÓN MUNICIPAL